СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2015г. № 52/2

О безвозмездной передаче объекта

газоснабжения «Газораспределительные сети по х.Толстянка, д.Огневка, х.Подлесье Покровского
сельсовета Черемисиновского района Курской области» в государственную собственность

Курской области

В связи с вводом в эксплуатацию объекта «Газораспределительные сети по х.Толстянка, д.Огневка,
х.Подлесье Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области» и в целях безаварийной
и бесперебойной эксплуатации газопровода, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов Покровского
сельсовета Черемисиновского района Курской области Решило:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Курской области следующий объект
газоснабжения:

«Газораспределительные сети по х.Толстянка, д.Огневка, х.Подлесье Покровского сельсовета
Черемисиновского района Курской области» протяженностью 6945 метров, балансовой стоимостью
2086757.40 рублей за счет средств:

федерального бюджета – 604365.00 рублей

областного бюджета – 1122393.00 рублей

местного бюджета – 104999.40 рублей

населения в сумме – 255000.00 рублей

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельсовета  Ю.М. Рябцев